РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « 03 »  апреля   2023 г.                                                                                  №  8
Об установлении размера выплат пенсии за выслугу лет

муниципальным служащим администрации «Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района

Республики  Мордовия»
     Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.03.2023 года № 404 «Об утверждении коэффициента индексации с 01 апреля 2023 года социальных пенсий», Администрация Рыбкинского сельского поселения   постановляет:
     1 Установить размеры выплат пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района с 01.04.2023 года в размере 3576,67 руб.             (коэффициент индексации равен 1,033) согласно приложения.

     3 Данное постановление вступает в силу с 01.04.2023 года и   подлежит официальному опубликованию.

Глава Рыбкинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                           А.В.Трунькин
     Приложение № 1
к Постановлению Администрации

Рыбкинского сельского поселения

 №8 от 03.04.2023 г

Размеры выплат пенсии за выслугу лет муниципальным служащим

	№/№
	Ф.И.О.
	Стаж  муниципальной службы
	Размер выплаты пенсии за выслугу лет

	1
	Валынкина Нина Ивановна
	15лет  мес
	3576,67 руб

	2
	Шавензова Анна Владимировна
	25 лет
	3576,67 руб

	3
	Калташкина Елена Васильевна
	17 лет 6 мес
	3576,67 руб

	4
	Пикур Александр Степанович
	17 лет10 мес
	3576,67 руб

	5
	Федин Николай Васильевич
	9,5 лет
	3576,67 руб